

J.G. Invest ApS

Hjemstedsadresse: Kirke Værløsevej 20, 3500 Værløse

CVR-nummer 11 48 95 75

Årsrapport 2023/24

Regnskabsperiode: 1. juni 2023 – 31. maj 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024

Jesper Glyb
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Invest ApS Kirke Værløsevej 20 3500 Værløse Hjemstedskommune: Furesø
Direktion	Jesper Glyb Pernille Maja Abildgaard Glyb
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør Mileparken 22B, 3. sal 2740 Skovlunde
Stiftelsesdato	1. oktober 1987
Regnskabsår	1. juni – 31. maj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at eje anparter i datterselskabet HE Administration ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et resultat på t.kr. 4.167 imod et resultat på t.kr - 250 i regnskabsåret 2022/23.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stadigt at begrænsninger i udbuddet af arbejdskraft vil betyde øgede personaleomkostninger og anser det for sandsynligt at man vil opleve et mindre marked over det næste år.

Datterselskaberne har sikret sig nye ordrer og har indgået offentlige rammeaftaler.

Med baggrund i den nuværende ordrebeholdning og aktivitet forventer selskabet et resultat i niveau med det forløbne års resultat.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Vidensressourcer

Selskabet er i besiddelse af tilstrækkelig vidensressourcer, herunder nøglepersoner til at sikre og fastholde den fremtidige indtjening.

Miljøforhold

Selskabets aktiviteter har ikke direkte påvirkning af det eksterne miljø, hvorfor der ikke er foretaget foranstaltninger til afhjælpning heraf

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2023/24	2022/23
	1.730.280	1.891.722
	1.730.280	1.891.722
5	198.916	196.329
	1.531.364	1.695.393
	1.531.364	1.695.393
6	2.245.727	-1.001.402
1	1.832.151	1.054.418
2	-652.011	-1.732.455
	4.957.231	15.954
	4.957.231	15.954
3	-790.944	-265.474
	4.166.287	-249.520
	4.166.287	-249.520
Resultatdisponering:		
	250.000	200.000
	0	850.000
	3.916.287	-1.299.520
	4.166.287	-249.520
	4.166.287	-249.520

Balance 31. maj

Aktiver

Note	2024	2023
5	24.402.848	24.084.281
Materielle anlægsaktiver	24.402.848	24.084.281
6	8.240.048	5.994.321
8	5.135.677	10.093.748
Finansielle anlægsaktiver	13.375.725	16.088.069
Anlægsaktiver	37.778.573	40.172.350
7	157.443	155.884
Tilgodehavende selskabsskat	0	366.898
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.882.332	4.614.146
9	16.970	54.759
Tilgodehavender	6.056.745	5.191.687
Likvide beholdninger	3.095.648	153.264
Omsætningsaktiver	9.152.393	5.344.951
Aktiver i alt	46.930.966	45.517.301

Balance 31. maj

Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	163.000	163.000
Overført resultat	20.367.777	16.451.490
Foreslået udbytte	250.000	200.000
Egenkapital	20.780.777	16.814.490
11 Prioritetsgæld	6.570.566	7.044.986
Deposita, langfristede gældsforpligtelser	144.751	357.777
10 Anden langfristet gæld	15.940.651	16.500.960
Langfristet gæld	22.655.968	23.903.723
11 Kortfristet del af langfristet gæld	499.168	594.742
Kreditinstitutter i øvrigt	1.024.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.911	36.618
Gæld til tilknyttede virksomheder	773.534	525.004
Skyldig selskabsskat	983.844	0
Anden gæld	180.764	642.724
Kortfristet gæld	3.494.221	4.799.088
Gæld i alt	26.150.189	28.702.811
Passiver i alt	46.930.966	45.517.301
12 Personaleomkostninger		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. juni 2022	163.000	17.751.010	500.000	18.414.010
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-1.299.520	200.000	-1.099.520
Egenkapital 31. maj 2023	163.000	16.451.490	200.000	16.814.490
Egenkapital 1. juni 2023	163.000	16.451.490	200.000	16.814.490
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	3.916.287	250.000	4.166.287
Egenkapital 31. maj 2024	163.000	20.367.777	250.000	20.780.777

Selskabskapitalen er på nominelt kr. 163.000. Selskabskapitalen er fordelt på 163 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter til årsregnskabet

	2023/24	2022/23
1 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	371.262	17.901
Renteindtægter i øvrigt	1.460.889	1.036.517
	1.832.151	1.054.418
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	16.652
Renteomkostninger i øvrigt	652.011	1.715.803
	652.011	1.732.455
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	633.160	265.474
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	0
Regulering tidligere år	157.784	0
	790.944	265.474
4 Resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	850.000
Overført til overført resultat	3.916.287	-1.299.520
	4.166.287	-249.520

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
5 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum 1. juni	32.943.575	32.736.759
Årets tilgang	517.483	206.816
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. maj	33.461.058	32.943.575
Opskrivning 1. juni	6.565.120	6.565.120
Årets op-/nedskrivning	0	0
Opskrivning 1. juni	6.565.120	6.565.120
Afskrivninger 1. juni	15.424.414	15.228.085
Årets afskrivninger	198.916	196.329
Tilbageførte værdiregulering på årets afgang	0	0
Afskrivninger 31. maj	15.623.330	15.424.414
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	24.402.848	24.084.281

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, 1. juni	1.125.000	6.731.981
Årets tilgang	0	1.125.000
Årets afgang	0	-6.731.981
Anskaffelsessum 31.maj	1.125.000	1.125.000
Værdiregulering, 1.juni	4.869.321	1.597.641
Årets resultatandel	2.245.727	-1.001.402
Udloddet udbytte	0	-150.000
Værdiregulering ved afgang	0	4.423.081
Værdiregulering, 31.maj	7.115.048	4.869.321
Afskrivninger på goodwill 1. juni	0	1.180.494
Afskrivninger på goodwill	0	0
Årets afgang på goodwill	0	1.180.494
Afskrivninger 31. maj	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	8.240.048	5.994.321
Forskelsværdi ved køb af kapitalandele	2.164.056	2.164.056

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter følgende selskaber:

7 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder t.kr. 157 til betaling efter mere end 1 år.

Noter til årsregnskabet

8 Oplysninger om aktiver indregnet til dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balance	Årets urealiserede nettojustering indregnet i resultatopgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	5.135.677	844.253

9 Periodeafgrænsningsposter

Øvrige	16.970	54.759
	16.970	54.759

10 Anden langfristet gæld

Af anden langfristede gæld forfalder kr. 15.940.651 til betaling efter mere end 5 år.

	2024	2023
11 Kreditinstitutter i øvrigt		
Forfald efter 5 år	3.323.721	4.647.699
Forfald 1-5 år	3.246.845	2.397.287
Forfald inden 1 år	499.168	594.742
	7.069.734	7.639.728

12 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal medarbejdere	0	0
--	----------	----------

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte ud over direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

Noter til årsregnskabet

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs pengeinstitutengagement.

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter i øvrigt med restgæld t.kr. 7.070 er der, udover realkreditpantebrev på 13.900 t.kr., deponeret ejerpantebrev på nom. 7.935 t.kr. i ejendomme.

14 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Glyb

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Glyb

Direktør

ID: 60ea65c9-ab84-4250-85d0-986602c537e7

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 07:52:00

Underskrevet med MitID



Jesper Glyb

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Glyb

Dirigent

ID: 60ea65c9-ab84-4250-85d0-986602c537e7

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 07:52:00

Underskrevet med MitID



Pernille Maj Abildgaard Glyb

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Maj Abildgaard Glyb

Direktør

ID: d323fc32-03a1-435f-89ce-a8343324a31d

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 10:32:49

Underskrevet med MitID



Niels Borum Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Borum Madsen

Revisor

ID: 917e9c41-329f-44cb-9332-160e8c4fdc05

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2024 kl.: 10:37:28

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f01da8fjsug252199103

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.